
UCHWAŁA NR IX/83/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Miastku na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) - Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Miastku na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przewodniczący Rady Miejskiej upoważniony jest do dokonywania zmian w planie pracy Rady 
Miejskiej w Miastku polegających na przesunięciu poszczególnych zagadnień przewidzianych w danym 
kwartale na inny termin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Miastku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E3C73E-46CF-459D-874B-34F5F4A040F1. Podpisany Strona 1



 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU NA ROK 2025 

I Kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdań komisji stałych Rady ze swojej działalności za 2024 r.  

2. Przyjęcie informacji Burmistrza Miastka o sytuacji finansowej Szpitala Miejskiego w Miastku 

Sp. z o.o. wraz z koncepcją reorganizacji spółki i sposobach wyjścia z sytuacji organizacyjnej 

i finansowej.  

3. Przyjęcie koncepcji reorganizacji oświaty na terenie Gminy.  

 

II Kwartał 

1. Przyjęcie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miastko.  

2. Przyjęcie sprawozdania komendanta Komisariatu Policji w Miastku o stanie bezpieczeństwa 

i porządku publicznego na terenie Gminy Miastko za 2024 rok.  

3. Przyjęcie sprawozdania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie ochrony 

przeciwpożarowej na terenie Gminy Miastko za 2024 rok.  

4. Przyjęcie sprawozdania Komendanta Gminnego OSP o stanie ochrony przeciwpożarowej 

na terenie Gminy Miastko za 2024 rok.  

5. Przyjęcie sprawozdania Komendanta Straży Miejskiej o stanie porządku na terenie gminy 

Miastko za 2024 rok.  

6. Przyjęcie informacji o stanie wdrożenia założeń Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Miastko 

na lata 2025-2035.  

7. Przyjęcie informacji o stanie wdrożenia Planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe miasta i gminy Miastko do roku 2030.  

8. Przyjęcie informacji o stanie wdrożenia Programu niskiej emisji dla miasta i gminy Miastko 

na lata 2015 – 2025.  

9. Przyjęcia sprawozdania Burmistrza z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym za 2024 r.  

10. Przyjęcie sprawozdań z działalności jednostek oświatowych Gminy Miastko za 2024 r.  

11. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

za 2024 r.  

12. Przyjęcie sprawozdania z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2024 r.  

13. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury za 2024 r.  

14. Przyjęcie sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej za 2024 r.  

15. Przyjęcie sprawozdania z działalności Zarządu Mienia Komunalnego za 2024 r.  

Załącznik do uchwały Nr IX/83/2024

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E3C73E-46CF-459D-874B-34F5F4A040F1. Podpisany Strona 1



16. Przyjęcie informacji Burmistrza o działalności gminnych spółek prawa handlowych za 2024 r.  

17. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Miastko z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2024.  

18. Informacja o stanie przygotowań Gminy do sezonu turystycznego.  

19. Informacja o stanie środowiska naturalnego w Gminie Miastko.  

20. Przyjęcie raportu o stanie Gminy.  

21. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu Gminy Miastko za 2024 r.  

22. Udzielenie Burmistrzowi absolutorium z wykonania budżetu Gminy Miastko za 2024 r.  

23. Informacja o stanie zaawansowania prac związanych z realizacją  projektu Społecznego 

Budownictwa Mieszkaniowego przy ul. Ogrodowej w Miastku. 

 

III Kwartał 

1. Przyjęcie informacji o wykonaniu budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2025 r.  

2. Informacja o sytuacji na rynku pracy w roku 2024 w Gminie Miastko.  

3. Informacja o stanie dróg gminnych.  

4. Informacja o bieżącej sytuacji finansowej Szpitala Miejskiego w Miastku Sp. z o.o.  

5. Informacja o stanie zorganizowania sieci szkół i placówek oświatowych na terenie Gminy.  

 

IV Kwartał 

1. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r.  

2. Informacja o bieżącej sytuacji finansowej Szpitala Miejskiego w Miastku Sp. z o.o.  

3. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych.  

4. Informacja Burmistrza Miastka o złożonych oświadczeniach majątkowych pracowników Gminy.  

5. Informacja Burmistrza w sprawie podmiotu, w którym będzie wykonywana praca przez 

skazanych na karę ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2026 roku oraz opinia 

Prezesa Sądu Rejonowego dot. potrzeb Sądu Rejonowego w zakresie wykonywania pracy przez 

skazanych w 2025 roku.  

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy Miastko w roku szkolnym 2024/2025.  

7. Określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  

8.         Określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

9.         Przyjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miastko.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E3C73E-46CF-459D-874B-34F5F4A040F1. Podpisany Strona 2



10.      Przyjęcie uchwały budżetowej Gminy Miastko na rok 2026. 

11.  Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na rok 2026.  

12.     Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej i komisji stałych Rady Miejskiej w Miastku na 2026.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E3C73E-46CF-459D-874B-34F5F4A040F1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej jest zasadne i zgodne 

z art. 18 ust.1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.: 
Dz. U.z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.). Przy tworzeniu planu pracy Rady Miejskiej w Miastku na 
2025 rok wzięto pod uwagę zarówno tematy, które – stosownie do zapisów ustawy powinny być 
rozpatrzone, jak również tematy mające istotne znaczenie dla Gminy. Zaznaczyć należy, iż 
wymienione w planie pracy tematy nie są jedynymi sprawami, jakie w bieżącym roku zostaną 
podjęte przez Radę Miejską. 
Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E3C73E-46CF-459D-874B-34F5F4A040F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/83/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-20T12:41:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




